
Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario Evaluación Comentario 

1 Credenciales

a 1 ud Cronograma de trabajo CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

b 3 ud Referencias comerciales CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 Oferta tecnica

c 120 m2 Desintalación de Plafón existente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

d 120 m2
Suministro e instalación de plafón 2 x 2 x 7mm vinil yeso (incluye estructura en metal 

Maint Tee y CrossTee)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

e 1 p.a Traslado y Bote de Escombros CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Observaciones:

Evaluación realizada por:

ArtículoUNDCant.

INGENIERIA Y MANTENIMIENTO 

INTENGRAL DE ESTRUCTURAS IMINT, 

SRL (Propuesta 1)No.

FIN MATRIZ DE EVALUACIÓN

Nombre del Proceso: CSM-2021-185 SUMINISTRO E INSTALCION DE PLAFON

Referencia del Proceso: CSM-2021-185

Fecha de Evaluación: 19/05/2021

Evaluador - Tipo de evaluación: EVALUACION TECNICA INDIVIDUAL 

INICIO MATRIZ DE EVALUACIÓN

Bienes y/o Servicios Requeridos por la Institución

CONSTRUCTORA TUBIA, SRL   

(Propuesta 4)
PROCOMER, SRL (Propuesta 5)

CONSTRUCCIONES PENYMARTE, SRL 

(Propuesta 3)
PROCITROM, SRL (Propuesta 2)

Melvin Hernandez

Ingeniero Supervisor

Joan Ml. Mora D.

Ingeniero Supervisor
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